

Številka dokumenta: NMV 3/2025

Datum: 1. 7. 2025

Podatki o javnem naročilu

Številka objave: JN004351/2025-SL3/01

Predmet naročila: Končna obdelava dehidriranega blata (19 08 05)

Vrsta postopka: ZJN-3 postopek naročila male vrednosti (infrastrukturno področje)

Na podlagi določbe 90. člena Zakona o javnem naročanju – ZJN 3 (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F) izdajam naslednjo

Razveljavitev odločitve o oddaji javnega naročila

Obrazložitev:

Naročnik ugotavlja, da je v odločbi o oddaji javnega naročila z dne 27. 6. 2025 št. JN004351/2025-ODL/01, nastala nepravilnost pri točkovanju ponudb glede na postavljena merila v razpisni dokumentaciji, zaradi česar je sprejeta odločitev neskladna z ZJN-3. Na nepravilnost ga je opozoril neizbrani ponudnik dne 1. 7. 2025.

Po naknadnem pregledu razpisne dokumentacije je naročnik ugotovil, da je nastala napaka pri izračunu merila oz. pondra: »ekonomsko najugodnejša ponudba«

$M = M1 \text{ (CENA TOČKE ZA STORITEV - 75 točk)} + M2 \text{ (ODDALJENOST OD KRAJA IZVEDBE STORITVE DO PREVZMNE LOKACIJE NAROČNIKA - 25 točk)}$

in sicer se napaka oz. nepravilnost nanaša postavljeno merilo M1 (opisano spodaj):

M 1 - Cena točke za storitev - 75 točk

Kot merilo za izbor najugodnejšega ponudnika naj bi bila upoštevana končna cena storitve brez DDV. Iz tega naslova naj bi bilo mogoče zbrati največ 75 točk, ostale pa ustrezno manj.

Vrednost točke za standardne storitve = (najnižja cena/ponujena cena) x 25

Nepravilnost se nanaša na zmnožek (najnižja cena/ponujena cena) x 25. Pri čemer zmnožek x 25 sploh ne omogoča, da bi se pri tem merilu lahko zbralo največje število točk 75, ampak največ samo 25 točk. Posledično je ocenjevanje ponudb nepravilno, saj nobena od oddanih ponudb ne more doseči maksimalno število 75 točk, kar pa bi najugodnejša ponudba pri tem ponderju morala.

Na podlagi te ugotovitve naročnik ugotavlja, da je prvotna odločba neustrezna in nezakonita. Zato predmetna odločitev potrebuje razveljavitev in terja izvedbo novega javnega naročila.

S tem je ta odločitev v celoti obrazložena.

Pravni pouk:

Vpis v sodni register: Okrožno sodišče v Slovenj Gradcu, pod vložno številko Srg 2016/54179, matična številka: 7197187000, osnovni kapital: 100.000,00 EUR, ID za DDV: SI20356846, TRR: 35001-0001374402 pri BKS Bank AG

Zoper to odločitev se lahko skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19; v nadaljevanju ZPVPJN) vloži zahtevek za revizijo postopka oddaje javnega naročila v pet delovnih dni od objave te odločitve pri JKP Ravne na Koroškem d.o.o., Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na Koroškem, in sicer preko portala eRevizija na spletni strani: <https://www.portalerevizija.si>.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati ime, naslov in kontaktno osebo vlagatelja, ime naročnika, oznako javnega naročila oziroma te odločitve, predmet javnega naročila, očitane kršitve, dejstva in dokaze, s katerim se kršitve dokazujejo, potrdilo o plačilu takse iz 71. člena ZPVPJN, če vlagatelj nastopa s pooblaščencom, pa tudi pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku.

Vlagatelj zahtevka za revizijo mora ob vložitvi zahtevka za revizijo plačati predpisano takso v višini **1.000,00 EUR** na naslednji račun:

Transakcijski račun: SI56 0110 0100 0358 802
Odprt pri: Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija
SWIFT KODA: BSLJSI2X
IBAN: SI56011001000358802
Referenca: 11 16110-7111290-00004351

Predlagatelj:

Dušan Jamnik,

Odgovorna oseba za izvedbo javnega naročila

Podpisnik:

Miha Horvat, Direktor


JKP
Ravne na Koroškem, d.o.o.

Vročiti:

- objava na Portalu javnih naročil
- v spis predmetnega javnega naročila